0
SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA

DIRETORIA COLEGIADA

RESOLUÇÃO N" 241, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016

SUDAM h? Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia -^UDAM, com base no disposto na Lei complementar n° 124, de 03 de Janeiro de 2007 e

Decmrn " 8275'T2rd"' T'!?™ ° ^ úu^ltexo ao
aSL e nirà n l ^ Regimento Interno desta

A A o previstos no artigo 24 do Regulamento do Fundo de
200^ Amazoma - PDA, aprovado pelo Decreto n" 4.254, de 31 de maio de

Considerando o disposto no Despacho CLCF N° 10, de 07 de dezembro de 2016
no Despacho CGFIN N° 17, de 08 de dezembro de 2016.

RESOLVE:

e

teJo df^In '"P"' <= "sm 1, mantendo inalterado os demais itens, do
SíT f Conversão que define os cntérios eas condições que regerão arelação entre a
dõ Fundo d^n^ desenvolvimento da Amazônia - SUDAM, na qualidade de Gestorado Fundo de Desenvolvimento da Amazônia - FDA ea empresa Linhas de Macapá

t ôTl" f d''®'"" Colegiada da SUDAM através da
«rResolucão ° ° ™ Conversão anexo aesta Resolução

tl'Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na d a da su

\
Paulo Roheítafcorreia da Silva

mperin^dente

In^e^ício EKnato Gasparim
Diretor de Gestão de F|n^os, Iiícentivos ede Atração de Investimentos

Keilà Adriana^R^rlgues
Diretora de Planejamento e Articulação de Políticas